d) Características: Unea Subterránea desde 
castillete metálico Carretera de Farhana a C.T. 
Constitución. Cable de aluminio, armado, unipo­
lar, de 150 mm2 de sección. Tensión 5 KV y 405 

m. 

e) Procedencia de materiales: Nacional. 

f) Presupuesto: 6.809.889 Pts. (Seis millones 
ochocientas nueve mil, ochocientas ochenta y nueve 

pesetas). 

g) Autor Proyecto: Antonio Fontcuberta Atienza. 

Ingeniero Técnico Industrial Colegiado núm. 55 l. 

Lo que se hace público para que pueda ser 
examinado el proyecto de la instalación en esta 

Dirección Prov. del Ministerio de Industria y

[...]

Las obras a realizar en la finca 
por donde discurre. 

Línea subterránea desde Columna de Hormigón 
junto a Cauce Rio de Oro y C.T. Montes. El 
conductor es cable de aluminio de 95 mm2 de 
sección tensión 5 Kv. y 258 m. 

e) Procedencia de Materiales: Nacional. 

f) Presupuesto: 2.742.266 Pesetas. (Dos millones 
setecientas cuarenta y dos mil doscientas sesenta y 
seis Pesetas). 

g) Autor Proyecto: Antonio Fontcuberta Atienza. 
Ingeniero Técnico Industrial. Colegiado núm.551. 

Lo que se hace público para que pueda ser 
examinado el proyecto de la instalación en esta 

Dirección Provincial del Ministerio de Industria